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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: Yläkemijoen Aistien luontomatka 

Vastuuorganisaatio: Yläkemijoen kylät ry 

Hankkeen toteutusaika: 11/2022–09/2023 

Kokonaiskustannukset: €59 938,00 

Julkinen tuki:  €53 944,20 

”Harva arvaa, että Aistien luontomatkat -hankeen aikana saatiin muotoiltua alueen yhteinen luontomatkai-
lun suunnitelma ja esite alueesta.” 

Kuvaus hankkeesta: 

Hankkeen tavoitteena on Yläkemijoen alueen toimijoiden yhteistyöverkoston luominen, sidosryhmävuorovai-
kutuksen vahvistaminen sekä alueen matkailun kehittämisen vision kirkastaminen liittyen luonto-, ruoka-, met-
sästys- ja kalastusmatkailuun. 

Tulokset: 

Hankkeen aikana on luotu yhteistyöverkostoja, luotu yhteistä visiota Yläkemijoen alueesta luontomatkailu koh-
teena, ” Yläkemijoella aistit avautuvat ja suhde luontoon uudistuu ”, ”Yläkemijoella käydessäsi, löydät jotain 
mitä et tiennyt etsiväsikään”.  

Yhteistyön ja verkoston rakentumista konkretisoi hankkeen aikana alueen luontokohteista ja palveluista tuo-
tettu esite, johon tuli mukaan 26 eri palveluntarjoajaa ruoka-, majoitus-, elämyspalveluiden sekä vähittäiskau-
pan, käsityöläisyyden, taiteen ja viihteen aloilta. Erilaisia palveluita tarjoavat yritykset, yksinyrittäjät, freelance-
rit sekä kyläyhdistykset, metsästys- ja kalastusseurat. Hankkeen aikana alueella on syntynyt kolme uutta yri-
tystä. Alueen 

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

Yhteistyö- ja verkostojen löytymisestä, lisäsi ymmärrystä Yläkemijoen alueidentiteetistä ja -imagosta, vahvisti 
ylpeyden tunnetta alueesta ja tuotti palvelu-, tuote-, ja yritysideoita sekä innovaatiota alueen luonto-, ruoka-, 
metsästys- ja kalastusmatkailun kehittämiseksi. Hankkeen prosessissa mukana olleet saivat työkaluja palvelu-, 
ja tuotetestaukseen sekä niiden jatkokehittämiseen. 

 Yläkemijoen alue ja siellä toimijat ovat saaneet positiivista julkisuutta mm. hankeen aikana jaetuista lehdistö-
tiedotteista, Yläkemijoen Kylämarkkinoilla Vanttauskoskella 8.7.2023 julkaistusta Yläkemijoen matkailupalvelu-
esitteestä. 

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: 

Meeri Vaarala, Puheenjohtaja Yläkemijoen kylät ry, ylakemijoen.kylat@gmail.com 

Verkkosivut / sosiaalinen media: Yläkemijoen kylät ry Facebook-sivut (facebook.com)   

mailto:ylakemijoen.kylat@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/736762480852699

